
Zarządzenie Nr 0050.173.2022
Burmistrza Miasta i Gminy 5uchedniów

z dnia 7 grudnia 2022r

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2022r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 08.03.1990r o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia

27.08.2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2022r., poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr

267/XXXIX/2021 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 16 grudnia 2021r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2022r. oraz uchwały Nr 298/XLl11/2022

Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 31 marca 2022r w sprawie udzielenia upoważnień

Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów w związku z wejściem w życie przepisów ustawy

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa zarządza się, co następuje;

91.
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

Podstawą zmian w budżecie 2022 r. są środki z Funduszu Pomocy otrzymane

od Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach z przeznaczeniem na:

- na wypłatę jednorazowych świadczeń dla obywateli z Ukrainy po 300,00 zł - kwota 612,-
zł,

- zapewnienie posiłku w szkole i przedszkolu dla dzieci z Ukrainy - kwota 6.577,50 zł.

- zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia; - kwota 58.472,00 zł,

92.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



!f,U~1r IW
Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIOW
Nr dokumentu zarzadzenie Nr 0050.173.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów z dn. 07.12.2022 U
Data podjęcia 2022.12-07
Rodzaj Plan dochodów I

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwola
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 58472,00

75495 Pozostała dzialalnosć 58472,00

2100 Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
58472.00w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

852 Pomoc społeczna 6577,50
85295 Pozostała działalność 6577,50

2100 Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie łub dofinansowanie zadań bieżących
6577,50w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 612,00
85395 Pozostała działalność 612,00

2100 Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
612,06jw zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

BeSTia

Razem: 65661,50j

-,

Strona 1 z 1



7/ltnr/m/ IW?
Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIOW
Nr dokumentu zarzadzenie Nr 0050.173.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Suchedni6w z dn. 07.12.2022 U
Data podjęcia 2022-12-07
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 58472,00
75495 Pozostała działalność 58472,00

3280 Swiadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 58280,00
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 160,60

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 31,40
pomocą obywatelom Ukrainy

852 Pomoc społeczna 6577,50
85295 Pozostała działalność 6577,50

3290 Swiadczenia społeczne wyplacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 6577,50
RP

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 612,00
85395 Pozostała działalność 612,00

3290 I Swiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 600,00
RP

4740 Wynagrodzenia i uposazenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 2,00
pomocą obywatelom Ukrainy

BeSTia

Razem: I 65661,50 I

Strona 1 z 1


	00000001
	00000002
	00000003

		2022-12-08T12:41:47+0100
	Cezary Tomasz Błach


		2022-12-08T12:42:38+0100
	Cezary Tomasz Błach


		2022-12-08T12:43:09+0100
	Cezary Tomasz Błach




